
Universitat d’Alacant Universidad de Alicante

RESOLUCIÓ de 30 d’octubre de 2017, de la Universitat 
d’Alacant, per la qual es publiquen les llistes definitives 
d’aspirants admesos i exclosos en les proves selectives 
per a l’ingrés en l’escala tècnica (Referència A01/17), 
per a ocupar llocs de tècnica lletrada o tècnic lletrat, 
administració general, en el Servei Jurídic, pel sistema 
general d’accés lliure. (Resolució de 10 d’abril de 2017). 
[2017/9683]

RESOLUCIÓN de 30 de octubre de 2017, de la Universi-
dad de Alicante, por la que se publican las listas defini-
tivas de aspirantes admitidos y excluidos en las pruebas 
selectivas para el ingreso en la escala técnica (Referencia 
A01/17), para ocupar Puestos de técnica letrada o técnico 
letrado, administración general, en el Servicio Jurídico, 
por el sistema general de acceso libre. (Resolución de 10 
de abril de 2017). [2017/9683]

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto 3/2017, de 13 de 
enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal comprendido 
en el ámbito de aplicación de la Ley de ordenación y gestión de la fun-
ción pública valenciana, y las bases de la Resolución de 10 de abril de 
2017 (DOGV 8030,  02.05.2017), por la que se convocan pruebas selec-
tivas para el ingreso en la escala técnica (Referencia A01/17), mediante 
el sistema de concurso-oposición, se resuelve:

Primero
Publicar las listas definitivas de aspirantes admitidos y excluidos 

que figuran en el anexo I de esta resolución.

Segundo
Convocar al personal aspirante admitido a la realización del primer 

ejercicio, que se celebrará el día 12 de diciembre de 2017, a las 10.00 
horas, en el aula A1/0-05G del Aulario I (SIGUA 0025PB003) de la 
Universidad de Alicante.

Tercero
Las personas admitidas deberán acudir provistas de lápiz de grafi-

to número 2, goma de borrar y original del DNI, del pasaporte, o del 
permiso de conducir para los aspirantes de nacionalidad española. El 
personal aspirante cuya nacionalidad no sea la española deberá acreditar 
su personalidad mediante el documento original que en el país del que 
es nacional se le expida al efecto.

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, puede inter-
ponerse recurso contencioso-administrativo ante el juzgado de lo con-
tencioso-administrativo de los de Alicante que resulte competente, de 
acuerdo con lo dispuesto en el artículo 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 
de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa (BOE 
del 14), en el plazo de dos meses, y potestativamente podrán interponer 
recurso de reposición en el plazo de un mes, contados a partir del día 
siguiente al de la publicación de la presente, ante el rector, de confor-
midad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las admi-
nistraciones públicas.

Alicante, 30 de octubre de 2017.– El rector, p. d. (art. 64.l, Estatutos 
de la Universidad de Alicante), el gerente: Rafael Pla Penalva.

ANEXO I
Pruebas selectivas de la escala técnica

Referencia A01/17

Listado definitivo de aspirantes admitidos
Acceso libre

DNI Apellidos y nombre Idioma

26744970H Alapont Salvador, Esther Inglés

21502678R Cánovas Carbonero, Carolina Inglés

52771179W Cañavate Megías, Rosa María Francés

21512247W Carrasco Martínez, Mónica Inglés

De conformitat amb el que es disposa en el Decret 3/2017, de 13 de 
gener, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió 
de llocs de treball i mobilitat del personal comprés en l’àmbit d’aplica-
ció de la Llei d’ordenació i gestió de la funció pública valenciana, i les 
bases de la Resolució de 10 d’abril de 2017 (DOGV 8030, 02.05.2017), 
per la qual es convoquen proves selectives per a l’ingrés en l’escala 
tècnica (Referència A01/17), mitjançant el sistema de concurs oposició, 
es resol:

Primer
Publicar les llistes definitives d’aspirants admesos i exclosos que 

figuren en l’annex I d’aquesta resolució.

Segon
Convocar el personal aspirant admés a la realització del primer 

exercici, que tindrà lloc el dia 12 de desembre de 2017, a les 10.00 
hores, a l’aula A1/0-05G de l’Aulari I (SIGUA 0025PB003) de la Uni-
versitat d’Alacant.

Tercer
Les persones admeses hauran d’acudir proveïdes de llapis de grafit 

número 2, goma d’esborrar i original del DNI, del passaport, o del per-
mís de conduir per als aspirants de nacionalitat espanyola. El personal 
aspirant la nacionalitat del qual no siga l’espanyola haurà d’acreditar la 
seua personalitat mitjançant el document original que al país del que és 
nacional se li expedisca a aquest efecte.

Contra aquesta resolució, que esgota la via administrativa, pot inter-
posar-se recurs contenciós administratiu davant del jutjat contenciós 
administratiu d’Alacant que hi resulte competent, d’acord amb el que 
preveu l’article 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de 
la jurisdicció contenciós administrativa (BOE del 14), en el termini de 
dos mesos, i potestativament podran interposar-hi recurs de reposició 
en el termini d’un mes, comptat a partir de l’endemà de la publicació 
de la present resolució, davant del rector, de conformitat amb el que es 
preveu en els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del 
procediment administratiu comú de les administracions públiques.

Alacant, 30 d’octubre de 2017.– El rector, p. d. (art. 64.l, Estatuts de 
la Universitat d’Alacant), el gerent: Rafael Pla Penalva.

ANNEX I
Proves selectives de l’escala tècnica

Referència A01/17

Llistat definitiu d’aspirants admesos
Accés lliure

DNI Cognoms i nom Idioma

26744970H Alapont Salvador, Esther Anglés

21502678R Cánovas Carbonero, Carolina Anglés

52771179W Cañavate Megías, Rosa María Francés

21512247W Carrasco Martínez, Mónica Anglés



DNI Apellidos y nombre Idioma

22007303Y Chilar Canales, María del Carmen Inglés

74002483Y Coloma Muñoz, Silvia Inglés

74230167J Córdoba Gabarrón, Juan Pedro Inglés

04609535J Díaz García, Pilar Inglés

43497420G Fernández Maside, Tomàs Francés

48575121H Fernández Vásquez, Alfonsina Fidelma Inglés

74192803R García Moraleda, José Tomás Inglés

48576239D García Moreno, Raquel Inglés

21487782D Garea Ramos, Alejandro Inglés

34825189S González Abellán, José Francisco Inglés

21489081C González Benedicto, Eva María Inglés

74225803L González Martínez, Alejandro Inglés

24360084W Hernández Pérez, Josep Manuel Francés

48362508V Hernández Rodríguez, María José Inglés

21409060Q Iváñez Poveda, Rafael Francisco Inglés

48343195R Lalinde González, Elena Inglés

21489224W Marín Navarro-Soto, María Encarnación Inglés

33367527R Martín López, César Javier Inglés

22138570N Martínez Caballero, Josefa Francés

74376407L Medina Menargues, Mariana Inglés

21507401D Molina Petrel, David Inglés

52810103X Moreno Ruiz, Ana Francés

22138545X Muñoz Sánchiz, Serafín Inglés

06559038J Nieto Palacios, María José Francés

48625591A Pérez Mestre, Victoria Eugenia Inglés

48352363S Robles Ferrando, María Isabel Inglés

48576274K Rodero Ruiz, Andrea Inglés

21451451H Rodríguez Cortés, José Ignacio Inglés

33496412V Samper Soto, María Dolores Francés

21475168E Sánchez Varo, María Francés

28995299G Seguí Noguera, Cristina Francés

74192811D Sempere Molina, María Asunción Inglés

21457190F Soler Cremades, Alfonso Francés

48298922A Vicente Garrido, Susana Inglés

74393755W Vives Martínez, Kilian Inglés

Listado definitivo de aspirantes excluidos
Acceso libre

DNI Apellidos y nombre Idioma Motivo de exclusión

05424448J Zafra López, Alberto Inglés Falta justificar 
desempleo

Dato numérico desagregado por sexo
Mujeres: 25 (64 % de 39)
Hombres: 14 (36 % de 39)

DNI Cognoms i nom Idioma

22007303Y Chilar Canales, María del Carmen Anglés

74002483Y Coloma Muñoz, Silvia Anglés

74230167J Córdoba Gabarrón, Juan Pedro Anglés

04609535J Díaz García, Pilar Anglés

43497420G Fernández Maside, Tomàs Francés

48575121H Fernández Vásquez, Alfonsina Fidelma Anglés

74192803R García Moraleda, José Tomás Anglés

48576239D García Moreno, Raquel Anglés

21487782D Garea Ramos, Alejandro Anglés

34825189S González Abellán, José Francisco Anglés

21489081C González Benedicto, Eva María Anglés

74225803L González Martínez, Alejandro Anglés

24360084W Hernández Pérez, Josep Manuel Francés

48362508V Hernández Rodríguez, María José Anglés

21409060Q Iváñez Poveda, Rafael Francisco Anglés

48343195R Lalinde González, Elena Anglés

21489224W Marín Navarro-Soto, María Encarnación Anglés

33367527R Martín López, César Javier Anglés

22138570N Martínez Caballero, Josefa Francés

74376407L Medina Menargues, Mariana Anglés

21507401D Molina Petrel, David Anglés

52810103X Moreno Ruiz, Ana Francés

22138545X Muñoz Sánchiz, Serafín Anglés

06559038J Nieto Palacios, María José Francés

48625591A Pérez Mestre, Victoria Eugenia Anglés

48352363S Robles Ferrando, María Isabel Anglés

48576274K Rodero Ruiz, Andrea Anglés

21451451H Rodríguez Cortés, José Ignacio Anglés

33496412V Samper Soto, María Dolores Francés

21475168E Sánchez Varo, María Francés

28995299G Seguí Noguera, Cristina Francés

74192811D Sempere Molina, María Asunción Anglés

21457190F Soler Cremades, Alfonso Francés

48298922A Vicente Garrido, Susana Anglés

74393755W Vives Martínez, Kilian Anglés

Llistat definitiu d’aspirants exclosos
Accés lliure

DNI Cognoms i nom Idioma Motiu d’exclusió

05424448J Zafra López, Alberto Anglés Falta justificar 
desocupació

Dada numèrica desagregada per sexe
Dones: 25 (64 % de 39)
Homes: 14 (36 % de 39)


		2017-11-09T14:31:54+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




